SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ESTUDOS EM DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO DE ESTUDOS EM

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL (IEDAR) da Universidade Federal do Sul

e Sudeste do Pará, Prof. Dr. EDUARDO LUCAS TERRA PEIXOTO, no uso das atribuições

legais que lhe conferem a Portaria n° 1.549/2017, do Reitor da Unifesspa.

RESOLVE:

Art. Io APROVAR, ad referendum, o Projeto de Pesquisa DIAGNÓSTICO

SOCIOECONÔMICO DA PRODUÇÃO LEITEIRA EM ESTABELECIMENTO DE REFORMA

AGRÁRIA, com vigência de 01/05/2019 à 31/07/2020, com os seguintes membros e suas

respectivas cargas horárias:

Prof. Dr. JOSÉ ANCHIETA DE ARAÚJO (lOh)

Prof. Dr. EDUARDO LUCAS TERRA PEIXOTO (5h)

Prof. Dr. JORGE EDUARDO MACEDO SIMÕES (5h)

Prof. Me. JOSÉ STÊNIO GONZAGA DE SOUZA (5h)

Técnico de Laboratório JUCELINO BEZERRA DE SOUZA (5h)

PORTARIA N° 18, DE 22 DE ABRIL DE 2019.

EDUARDO LUCAS TERRA PEIXOTO